
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

44/2024

16/09/2024

E-mail: licitacoes@montecastelo.sc.gov.br  Site: http://www.montecastelo.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
Rua Alfredo Becker., 385 - Centro - Monte Castelo
CEP: 89380-000 CNPJ: 83.102.525/0001-65 Telefone: (47) 3654-0166

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/09/2024
Inexigibilidade de licitação
6/2024 - IL
44/2024

Constitui objeto do presente Edital o Credenciamento de microempreendedores
individuais, objetivando a futura e eventual contratação de serviços de: para execução
de Limpeza e Pintura de Meio Fio em ruas do Município de Monte Castelo- SC, a
serem executados conforme necessidade da Prefeitura Municipal de Monte Castelo,
conforme Termo de Referência – Anexo I.

Participante: WESLEI MARTINS ALVES 09316662958

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mão de obra para limpeza manual e pintura de meio fio com tinta

acrílica uma demão
40.000, M.LIN 1,61 64.400,00

Total do Participante: 64.400,00

Total Geral: 64.400,00

Assinatura do Responsável

26 de Setembro de 2024Monte Castelo,

PAULO CÉSAR DE FRANCISCO

VICE PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: ANDREZADEDA. Emissão: 26/09/2024, às 10:50:43. Protocolo: 5708e932-97b6-49ea-bb3f-761374be8687


		2024-09-26T10:46:49-0300
	PAULO CESAR DE FRANCISCO:76723623991




